利于评估基准日2019年12月31日的评估价值为人民币5,211.00万元。

四、资产转让协议的主要内容

出让方1：安徽正远包装科技有限公司

出让方2：安徽远鸿机械自动化有限公司

受让方：合肥正远智能包装科技有限公司

（一）转让资产范围

出让方同意出让、受让方同意受让的标的资产包括：出让方立式包装机及称重设备、重袋与大包

装机、粉体包装机、二次包装机、真空包装机等5大业务相关的商标、专利、商业秘密等。

（二）转让价格

转让的商标、专利、商业秘密等合计作价人民币50,000,000元（大写：伍仟万元整），其中出让方

1商标、专利、商业秘密等转让价款为42,400,000元（大写：肆仟贰佰肆拾万元整），出让方2商标、专

利、商业秘密等转让价款为7,600,000元（大写：柒佰陆拾万元整）。

（三）价款支付

除双方另有书面约定外，受让方应按如下付款期限及比例按期支付各项价款：

价款项目

转让金额(人民币

万元)

支付

进度

出让方1金额(人民

币万元)

出让方2金额(人民

币万元)

支付

比例

支付的前提/条件

商标、 专利、

商业秘密等

5,000.00

第一批价

款

848.00 152.00 20%

转让协议签订后五日

内

第二批价

款

3,307.20 592.80 78%

完成知识产权登记变

更及商业秘密交付之